МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 32

«БРУСНИЧКА»
628617, Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ -
г. Нижневартовск, ул. Пермская, 1а

Югра
e-i

тел./факс: (3466) 65-20-09
телефон: 53-80-84

ПРИКАЗ

от 28.09.2019г №494

О проведении контроля
эффективности использования
ИКТ в образовательной
деятельности в 2019-2020 учебном
году

На основании годового плана, реализации образовательной программы, в целях
определения эффективности использования ИКТ в образовательной деятельности в 2018 -
2019 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дементьевой И.В., заместителю заведующего провести контроль эффективности
использования ИКТ в образовательной деятельности в 2019 - 2020 учебном году.

2. Утвердить график осуществления контроля эффективности использования ИКТ в
образовательной деятельности. (Приложение 1)

3. Утвердить состав рабочей группы для проведения контроля в составе:
-  Дементьева И.В. заместитель заведующего по BMP;
-  Рябова М.В., воспитатель;
-  Каспрук Е.В., учитель-логопед.
4. Дементьевой И.В., заместителю заведующего по BMP, подготовить справку по итогам

контроля.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий С.Е. Касаткина